המשובים החיוביים החמים שאנו מקבלים בעקבות כל עלון, הם שנותנים לנו את הכח להמשיך להשקיע זמן ואנרגיה בהפצת הידע, ומחדדים את הצורך האמיתי של כל בעל עסק, לדעת יותר ולהתעדכן בחידושי המיסים והחקיקה. לכבוד העלאת שכתב המינימום,

העלאת שכר המינימום

ביום 15.6.2011 פורסם ברשומות חוק שכר מינימום (העלאת סכומי שכר מינימום - הוראת שעה), התשע"א-2011. בשלב הראשון עלה שכר המינימום ל-4100 ₪ לחודש, החל מ-1.7.11, ובשלב שני, עלה פעם נוספת ל-4300 ₪ החל מיום 1.10.12. להלן פירוט שכר המינימום העדכני ליחידות הזמן השונות:

יומי - לעובד 6 ימים בשבוע יומי - לעובד 5 ימים בשבוע לשעה חודשי
₪ 172 ₪ 198.46 ₪ 23.12 ₪ 4,300

השכר החודשי הוא למשרה מלאה (186 שעות).